令和３年８月１０日

能代市山本郡各中学校長  様

                                           能代市山本郡バスケットボール協会

                        会長  長 浜  中

                           （公 印 省 略）

東北電力グループ創立７０周年記念第２９回東北電力旗能代市山本郡

中学校バスケットボール大会の中止について（通知）

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平

素より本協会の事業にご理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、県内において新型コロナウイルス感染症の拡大が続いており、能代山本管内において

も、８月７日に新型コロナウイルス感染症の感染事例が確認されました。今後も、感染の拡大

も懸念されることから、本協会では、東北電力株式会社とも協議の上、本大会を中止すること

としました。

 本大会は、能代市山本郡の中学生にとって、新人戦に向けた試金石となる大会であり、選手

強化の大きな役割を担う大会です。しかし、今般の感染拡大に伴い、選手をはじめ、チーム・

大会関係者への感染防止の観点から、苦渋の決断をするに至りました。何卒、御理解賜ります

ようお願い申し上げます。

問い合わせ先

能代市山本郡バスケットボール協会

事務局 山本 好太郎

TEL:090-6622-2900

Mail: noyamabasket@gmail.com